Apakah ada ketentuan khusus mengenai pembatasan nominal transfer dari rekening IDR ke 

valas dalam CIF yang sama? 

Sesuai dengan Peraturan Bank Indonesia, transaksi pembelian valuta asing terhadap rupiah 
oleh Nasabah kepada Bank tanpa disertai Underlying Transaksi hanya dapat dilakukan paling 
banyak sebesar USD 25.000,00 (dua puluh lima ribu dollar Amerika Serikat) atau 
ekuivalennya per bulan per Nasabah. 
Batas pembelian valuta asing terhadap rupiah tanpa disertai Underlying Transaksi ini 
memperhitungkan seluruh transaksi pembelian valuta asing terhadap rupiah yang dilakukan 
oleh Nasabah pada seluruh channel Bank.